against 1.- Mr Dhanesh Kumar GOORJHUN and 2.- Mrs Hema
Devi GOORJHUN (born DHOONMOON), the lawful wife of Mr
Dhanesh Kumar GOORJHUN, both of Morcellement
Mascareignes, Trio Road, Trou Aux Biches, of the following
immoveable property:- “Une portion de terrain de la contenance de
QUATRE CENT QUATRE VINGT QUINZE METRES CARRES
(495m2) (PIN 1213170364) etant le lot No. 19, du plan de subdivi-
sion, situee au quartier des PAMPLEMOUSSES lieu dit Trou aux
Biches et bornee d’apres un rapport, avec plan figuratif y joint,
dresse par Mons. Ravin TUPSY, Arpenteur Jure, en date du
15/11/1995, enregistre au Reg:

[...]

HOUSING COMPANY LTD against 1.- Mr Desire Bernard
Stewart ARAYO, 2.- Mrs Marie Audrey Lucinda COMOLLE, the
lawful wife of Mr Desire Bernard Stewart ARAYO both residing
at Freeland, Glenpark, Vacoas, of the following immoveable prop-
erty:- Une portion de terrain de la contenance de DEUX CENT
QUATRE VINGT DIX SEPT METRES CARRES (297 m2) situee
au quartier de GRAND PORT, lieu dit New Grove (Pin No.
1512160004), etant le lot No. 263 du lotissement et bornee d’apres
un rapport d’arpentage, avec plan figuratif y joint, dresse par Mons.
Jean Jacques DESMARAIS, Arpenteur Jure, en date du

[...]

immoveable property:- “Les biens et droits immobiliers dependant
d’un ensemble pavillonnaire situe au quartier de la Riviere Noire
mais en fait dans la Cite de Port Louis, lieu dit Petit Verger, Pointe
aux Sables construit sur un terrain de la contenance de VINGT
CINQ MILLE SEPT CENT SOIXANTE DOUZE METRES CAR-
RES (25,772 m2). L’ensemble pavillonnaire denomme “KENS-
INGTON PLACE” ayant ete soumis au statut de la Copropriete
suivant un acte recu par Me. Bertrand Marie Joseph MAIGROT,
Notaire, le 30/11/2000 enregistre et transcrit au TV 4526/23 et rec-
tifie suivant un acte recu par le meme Notaire le 27/04/2001